
 
 
 

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ 
Antonínská 548/1, 601 90  Brno, IČ 00216305/ DIČ CZ00216305 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 01 

 

 

Zadavatel:  
Vysoké učení technické v Brně 
Sídlem: Antonínská 548/1, 601 90  Brno 
IČ:   00216305,   DIČ:   CZ00216305 
Zastoupený osobou oprávněnou jednat:   

   Ing. Vladimírem Kotkem, MBA, kvestorem  
 

 
Profil zadavatele 
 

 
Č.j. 0083/90330/13/VZ 
V Brně dne 28. 1. 2013  

 

Veřejná zakázka:  

„Zajištění odborných kurzů projektového řízení a certifikovaných kurzů IPMA“  

 
Financování veřejné zakázky je zajištěno z projektů: 

 

Název projektu Grant Office Network Czech Republic (GO_NET) 

Reg. č. projektu CZ.1.07/2.4.00/17.0140 

Operační program Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Název projektu Podpora tvorby excelentních týmů mezioborového výzkumu na VUT 
(EXCELLENT TEAMS) 

Reg. č. projektu CZ.1.07/2.3.00/30.0005 

Operační program Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Název projektu Excelentní mladí vědci na VUT v Brně 

Reg. č. projektu CZ.1.07/2.3.00/30.0039 

Operační program Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 
 
Vážení, 

Vysoké učení technické, IČ 00216305, jako zadavatel podlimitní veřejné zakázky na služby, zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 21 odst. 1 písm. f) a § 38  zákona č.137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a dále v souladu s  Příručkou 
pro příjemce v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (dále jen "OP VK"), Vám 
v souladu s ustanovením § 49 zákona sděluje následující dodatečné informace č. 01 k zadávacím 
podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.  



  

 
 

 - 2 - 
 

 
 
Dodatečné informace, které budou k této veřejné zakázce podány budou číslovány postupnou číselnou 
řadou tak, aby bylo možné uvést odkaz na již podané informace.    
 
Tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám poskytuje zadavatel na základně písemné žádosti 
zájemce o dodatečné informace. 
 
 
DOTAZ Č. 1: 
Dotaz se týká splnění technických kvalifikačních předpokladů, bod 4.1.3. zadávací dokumentace.  
Přílohou seznamu významných služeb musí být osvědčení vydaná a podepsaná zadavateli. Stačí prosté 
kopie těchto listů nebo musí být úředně ověřeny? 
 

 
ODPOVĚĎ NA DOTAZ 1: 
Vzhledem ke skutečnosti, že toto zadávací řízení je zadáváno ve zjednodušeném podlimitním 
řízení, prokazují se kvalifikační předpoklady předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu 
bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Vzor 
čestného prohlášení tvořil součást zadávací dokumentace. V případě, že uchazeč z vlastní 
iniciativy doloží i jiné doklady (např. seznam významných služeb a osvědčení) jsou dostačující 
kopie dokladů a to s ohledem na skutečnost, že v případě kompletního čestného prohlášení 
nebude hodnotící komise tyto doklady posuzovat.  
Originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace je povinen předložit 
vítězný uchazeč před podpisem smlouvy. Vše blíže specifikováno v čl. 4 části 1 zadávací 

dokumentace.  

 
 
 

S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Vladimír Kotek, MBA 
kvestor  
 

 


		2013-01-28T09:17:23+0100
	Ing. Vladimír Kotek




